
 
 

Základní škola a Mateřská škola Strunkovice nad Blanicí 
Strunkovice nad Blanicí 202 

384 26 Strunkovice nad Blanicí 

www.zsstrunkovice.cz  e-mail: skola@zsstrunkovice.cz tel.: 388 327 493  

Přihláška dítěte do mateřské školy 

 od ………..... 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………….……………………………….………………………… 

Datum narození: ………….…………………..……..…. Rodné číslo: …………….………….……................. 

Místo narození: ………………………………………………………….………………………….……………... 

Bydliště: ……………………………………………………………………….………………………….………... 

Adresa doručovací (pokud je jiná, než adresa trvalého bydliště): 

………………………………………………………………………………….…………………….……………... 

Zdravotní pojišťovna: ………………….…………..….. Telefon: ……….…...……………………………... 

Státní příslušnost: ………………………........................ Mateřský jazyk: ………..........……………………. 

Údaje o rodině: 

Sourozenci (jméno a datum narození) …………….................………….…………………………………………. 

………………………………………………………………….………….................……………………………... 

Otec (zákonný zástupce): ……………………………………….………………….................……………………. 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm dítěte): 

…………………………….................…………………………………….………………………………………... 

Zaměstnání (telefon) ……………………………………………..………….................………………………… 

Matka (zákonný zástupce): ……………………………………………..………................………………………. 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm dítěte): 

………………………………………………………………………….................……….………………………... 

Zaměstnání (telefon) ………………………………………………………...................………………………… 

Souhlasím s uveřejňováním fotodokumentace z akcí školky na webových stránkách školy. 

Prohlašuji, že ..............................................................., nar. ................................, se podrobil(a) všem stanoveným 

pravidelným očkováním podle zákona o ochraně veřejného zdraví. 

Ve …………………………………….............…….…… dne ………………………….. 

Kontaktní e-mail: ………………………………………...  Podpisy rodičů: ……………………. 

   ……………………. 

Údaje jsou důvěrné podle zákona č. 256/1992 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních systémech, zákona 

č. 106/1999 Sb., o osobním přístupu k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně 

některých zákonů. 

http://www.zsstrunkovice.cz/
mailto:skola@zsstrunkovice.cz

